
Anna S. (salfina) ID 305792 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.10.2024, 14:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji, že jste si něco vybraly z mého alba a doufám, že budete spokojeni.

  Platby - za objednané zboží očekávám platby nejpozději do 5ti dnů. Balíčky odesílám po uhrazení částky ještě ten den, max.
den následující co dojde platba. Po přijetí balíčku prosím o info, zda balíček došel v pořádku.

  Máte-li zájem o nějakou věc, ale nevytvoříte si rezervaci a po mém emailu , který vám posléze zašlu ohledně platebních
podmínek mi do 24 hodin neodpovíte, přenechávám danou věc dalšímu zájemci. Bohužel je to dáno špatnými zkušenostmi s
některými nakupujícími. Proto děkuji za pochopení.

  Poštovné - je účtováno dle platného tarifu české pošty od 37,-Kč až 58,-Kč, podle velikosti a váhy balíčku, ale také podle
poštovních úřednic . Poštovné zpátky nevracim.

  MOŽNOST VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  Zboží je možno vrátit prodejci bez udání důvodu do 14 dnů od zakoupení, toto se vztahuje pouze na zboží nepoškozené,
nenošené, v originálním obalu. Neposílejte jej na dobírku. Peníze Vám budou vráceny v co nejkratším možném termínu,
nejdéle však do 10 pracovních dnů od přijetí vraceného zboží bez poštovného.

  Na dobírku zboží nezasílám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

